
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační anální kolík Funn Plug Turquoise (13,3 cm)

Údržba

Údržba voděodolného vibrátoru vás moc dlouho nezdrží. Před i po každých
hrátkách pomůcku pořádně namydlete, opláchněte pod tekoucí vodou a osušte
jemným ručníkem. Dezinfekce pomůcek zbaví anální kolík všech bakterií,
kterých byste si všimli jen pod mikroskopem. Suchou pomůcku nakonec uložte
do originální krabičky nebo textilního pytlíku, aby se nedotýkala ostatních
hraček ve vašem šuplíku slasti. Různorodé materiály na sebe chemicky reagují
a můžou se poškodit.

Nabíjení

Pomůcka vám přijde od výrobce z části nabitá, ale před prvním použitím ji
doporučujeme dobít do plna. Prodloužíte tím životnost baterie. Anální kolík se
dobíjí pomocí přiloženého USB kabelu. Stranu s kulatým konektorem zastrčte
do dobíjecí zdířky s označením DC, kterou najdete na kratší straně patky.
Opačný konec kabelu připojte k powerbance nebo přes síťový adaptér na
mobilní telefon do zásuvky. V průběhu nabíjení trvajícího cca 180 minut
problikává dioda ovládacího tlačítka, která po dobití hračky zůstane svítit. Pak
si s análním kolíkem vychutnáte 50 minut slasti.

Ovládání

Jednoduché ovládání zvládnete i potmě. Vibrátor se zapíná i vypíná delším podržením jediného ovládacího tlačítka na
spodní straně patky. Po zapnutí vibrátoru se rozsvítí dioda tlačítka. Krátkými stisky tlačítka pak přepínáte vibrační
programy. Díky paměťově funkci si pomůcka zapamatuje poslední mód, který jste při hrátkách použili.

Vibrační programy

S rozmanitou nabídkou 20 vibračních programů se zabavíte na dlouhé hodiny.

1. Klasická vibrace – nejnižší intenzita
2. Klasická vibrace – střední intenzita
3. Klasická vibrace – nejsilnější intenzita
4. Bodová vzrůstající vibrace se vteřinovou pauzou
5. Rychlé krátké pulzy
6. Houkačka – sinusoida z postupně vzrůstající vibrace
7. Pět bodových pulzů střídá jeden dlouhý pulz
8. Extra rychlé krátké pulzy
9. Krátké rychlé pulzy
10. Pět rychlých pulzů střídají dva bodové pulzy
11. Tepající kulometná palba ze slabší vibrace
12. Sedm silných bodových pulzů střídá tepající kulometná palba ze slabší vibrace
13. Silné bodové pulzy
14. Dlouhé pulzy se vteřinovou pauzou

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

15. Vzrůstající vlnovka z kulometné palby
16. Kulometnou palbu střídá klasická vibrace nejsilnější intenzity
17. Klasickou vibraci nejsilnější intenzity protínají dva krátké pulzy
18. Čtyři krátké pulzy protínají dva bodové pulzy
19. Krátké rychlé pulzy
20. Vlnovka z postupně vzrůstající a snižující se intenzity vibrace

Voděodolnost

Voděodolný anální kolík snadno udržíte v hygienické čistotě, protože snese krátkou očistnou spršku. Do vany plné
vody si ho ale neberte. Do nabíjecí zdířky by mohla zatéct voda a zničit vibrační motorek.

Design a tvar

Pomůcka působí moderně a hravě a přitahuje pozornost svou výraznou azurovo-růžovou barvou. Vložitelná část ve
tvaru kuliček stimuluje zadeček už při zavádění a snadno nahmatáte i bytelné ovládací tlačítko na patce. Vibrátor se
dobře drží v ruce a základna ve tvaru kotvy slouží i jako pomyslné stimulační výběžky pro dráždění hráze.

Materiál

Anální kolík se vyrábí z na dotek hebkého silikonu, který pruží po celé délce. Hračka se tak přizpůsobí lidské anatomii
v každé poloze. Lékařský silikon nezpůsobuje alergické reakce, proto se používá i ve zdravotnictví.

Barva

Kombinace hypnotické tyrkysové a křiklavě růžové barvy ve vás probudí hravost a chuť splnit si všechny sexuální
fantazie.

Rozměry

Model se širším průměrem zaplní zadeček i trochu zkušenějším začátečníkům.

Celková délka: 13,3 cm
Použitelná délka: 10,9 cm
Průměr 1. kuličky: 3,2 cm
Průměr 2. kuličky: 3,5 cm
Délka patky: 11,5 cm
Hmotnost: 123 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

